
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/226/14 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr IV/23/03 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Padew Narodowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/03 Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia 18 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Padew Narodowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 178, poz. 2909) zmienionej 

uchwałą nr: IV/27/11 z dnia 4 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 30, poz. 709), Nr VII/57/11 

z dnia 29 czerwca 2011r (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 129, poz. 1941),  Nr IV/23/03: (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 178, poz. 2909) dotychczasowy : 

§ 5. ust.1 załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: "W celu wykonywania swych zadań Gmina 

tworzy jednostki organizacyjne. Do jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy należą: 

1)  Gminny Ośrodek Kultury; 

2)  Gminna Biblioteka Publiczna; 

3)  Ośrodek Pomocy Społecznej; 

4)  Zespół Szkół w skład którego wchodzą : 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej; 

b) Publiczne Gimnazjum w Padwi Narodowej; 

5)  Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Mycek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 2713


		2014-10-20T14:47:55+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




